Item, Institutio Catholica, quam vulgus Manuale vocat, auctoritate R. in Christo D. Eustachij de Bellay, Parisiensis Episcopi, &c. VI. Idus Decembris: *Conceptio Beatæ MARIE*, ab omni opere manuali & servili, rubeis litteris, & est eadem notatio ac in Nativitate Domini. Impress. Parisiis per Andream Roffet, in 4.

Item, Manuale ad Sacramenta Ecclesiæ ministranda, reformatum ex Romano, & iis, quibus

Ecclesiæ Gallicæ passim utuntur, &c. auctum, & recognitum. 8. Decembris: *Conceptio Beatæ MARIE* duplex, rubeis litteris. Impress. Burdegalæ ann. 1596. in 8. magno.

Item, Psalterium ad usum Parisiensem. VI. Idus Decembris: *Conceptio Beatæ MARIE Virginis* duplum solemne, rubeis litteris. Impress. Parisiis 1494. in 4.

Item, in Necrologio Sanctæ Ecclesiæ Parisiensis. VI. Idus Decembris: *Conceptio B. MARIE duplex Pontificale*. Hodie in Matutinis fit distributio Canonice, de tribus solidis Parisiensibus in Missa, de duobus solidis Parisiensibus. Et Clericis Matutinarum pro omnibus horis, de 16. denariis Parisiensibus, ex fundatione D. Ranulphi Episcopi Parisiensis super Præposituram de Caprosia, & per manus officarii Matutinarum.

Martyrologium, hoc est Martyrum recensio, sive Catalogus, &c. de mandato Ludovici Christianissimi, semperque Augusti conscriptus anno à Christo nato 1406. à Joanne Canonico B. MARIE de Salis, Parisiensi Theologo, &c. 6. Idus Decembris: *Conceptio Virginis gloriose*. Impress. Parisiis an. 1536. in 4.

Horæ B. MARIE Gallicæ antiquissimæ, 6. Idus Decembris: *Conceptio Domine nostræ*. Et ad ultimum, Profam: Ave cujus Conceptio, &c. Orationem: Deus qui nos Conceptionis, &c. MS. in Biblioth. Fullensium Parisijs.

Horæ insignis Ecclesiæ Parisiensis, 6. Idus Decembris: *Conceptio B. MARIE*, rubeis litteris. Impress. Parisijs 1498. in charta pellicea in 8. Ejusdem Sanctæ Ecclesiæ Episcopale manuſc. affert Præfationem *Conceptionis Beatæ MARIE Virginis* solum: Et te in Conceptione, &c. cum punctis musicis. Est in Biblioth. D. D. Cancellarii Franciæ Parisijs in charta pellicea.

Item, in rubrica de festis observandis in Diocesi Parisiensi, mense Decembri: *Conceptio Virginis MARIE* solemne. Si die Dominica advenerit, ad diem Lunæ transfertur, & solemnizatur. Impr. Parisijs 1652. in 4.

Ordo recitandi Officium secundum Ecclesiam Parisiensem. Extat in Biblioth. D. D. Cardinalis Mazarini, quædam compilatio ab anno 1582. ubi sunt viginti ordines diversi facti pro distinctis annis, & in omnibus adducitur *festum Conceptionis B. Virginis*, rubeis characteribus. Omnes impressi Parisijs diversis annis.